​5.7.5.​​O​​outorgado​​deverá​​executar​​as​​atividades​​de​​desenvolvimento​​de​​soluções​​técnicas​​e/ou​​tecnológicas​​em​

​conformidade com o Cronograma estabelecido na outorga, no período de vigência do projeto.​

​6.​ ​RECURSOS FINANCEIROS​

​6.1.​ ​O valor global é de R$ 3.283.200,00 (Três milhões, duzentos e oitenta e três mil e duzentos reais), da FAPEPI​
​provenientes do Tesouro do Estado.​

​Quadro 2 - Programação orçamentária dos recursos financeiros​

​DADOS ORÇAMENTÁRIOS 2024​
​Unidade Orçamentária​ ​20203​

​Ação​ ​6175​
​Elemento de despesa​ ​339020​

​Fonte​ ​500​

​6.2​​Os​​projetos​​de​​desenvolvimento​​de​​soluções​​técnicas​​e/ou​​tecnológicas​​deverão​​se​​enquadrar​​no​​valor​​de​​até​